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1 2 3

001 1ª 14/06 Sáb 15:00 A Paraná PR 0 x 14 Internacional RS Durival Britto* Curitiba PR

005 15:00 C ADERGS RS 0 x 10 São Paulo SP Campo Atlético Tapejarense* Tapejara RS

003 16:00 B Amazônia AM 0 x 20 Grêmio RS Ismael Benigno Manaus AM

007 19:00 D Centro Olímpico SP 0 x 1 Corinthians SP CERET* São Paulo SP

004 15/06 Dom 15:00 B Criciúma SC 14 x 0 Mixto MT Da Montanha Nova Veneza SC

010 15:00 E Remo PA 0 x 5 Fortaleza CE Baenão* Belém PA

012 15:00 F Taubaté SP 0 x 1 Minas Brasília DF Joaquinzão Taubaté SP

002 15:30 A Paysandu PA 0 x 6 Vasco da Gama RJ Curuzu Belém PA

006 16:00 C Vitória BA 1 x 2 Sport PE CT Manoel Barradas* Salvador BA

011 16:00 F Ação MT 0 x 1 Avaí-Kindermann SC Dito Souza Várzea Grande MT

009 17:00 E Atlético Rio Negro RR 0 x 8 Ferroviária SP Canarinho Boa Vista RR

008 21:30 D Recanto AM 2 x 7 UDA AL Carlos Zamith Manaus AM

019 2ª 20/06 Sex 15:00 D Corinthians SP 7 x 1 Recanto AM Alfredo Schürig São Paulo SP

014 21/06 Sáb 14:45 A Vasco da Gama RJ 7 x 0 Paraná PR Nivaldo Pereira Rio de Janeiro RJ

013 15:00 A Internacional RS 16 x 0 Paysandu PA SESC Protásio Alves Porto Alegre RS

015 15:00 B Grêmio RS 3 x 0 Criciúma SC CT Helio Dourado 2* Eldorado do Sul RS

018 15:00 C Sport PE 3 x 0 ADERGS RS CT do Retrô* Camaragibe PE

021 15:00 E Ferroviária SP 5 x 0 Remo PA Dr. Adail Nunes da Silva Taquaritinga SP

023 15:00 F Avaí-Kindermann SC 0 x 0 Taubaté SP Carlos Alberto Costa Neves Caçador SC

024 15:00 F Minas Brasília DF 2 x 1 Ação MT Bezerrão Gama DF

016 16:00 B Mixto MT 3 x 5 Amazônia AM Presidente Dutra Cuiabá MT

017 19:00 C São Paulo SP 5 x 0 Vitória BA José Liberatti Osasco SP

020 22/06 Dom 15:00 D UDA AL 0 x 1 Centro Olímpico SP Rei Pelé Maceió AL

022 15:00 E Fortaleza CE 13 x 0 Atlético Rio Negro RR Presidente Vargas Fortaleza CE

025 3ª 28/06 Sáb 15:00 A Internacional RS 2 x 1 Vasco da Gama RJ SESC Protásio Alves Porto Alegre RS

027 15:00 B Grêmio RS 19 x 0 Mixto MT CT Helio Dourado 2* Eldorado do Sul RS

035 15:00 F Avaí-Kindermann SC 4 x 0 Minas Brasília DF Carlos Alberto Costa Neves Caçador SC

032 16:30 D Recanto AM 0 x 15 Centro Olímpico SP Carlos Zamith Manaus AM

029 20:00 C São Paulo SP 5 x 0 Sport PE José Liberatti Osasco SP

031 29/06 Dom 15:00 D Corinthians SP 8 x 0 UDA AL Alfredo Schürig São Paulo SP

028 15:00 B Criciúma SC 15 x 1 Amazônia AM CT Antenor Angeloni* Criciúma SC

033 15:00 E Ferroviária SP 3 x 1 Fortaleza CE Arena Fonte Luminosa Araraquara SP

034 15:00 E Remo PA 3 x 1 Atlético Rio Negro RR Baenão* Belém PA

036 15:00 F Taubaté SP 1 x 0 Ação MT Joaquinzão Taubaté SP

026 15:30 A Paysandu PA 2 x 1 Paraná PR CT do Castanhal* Castanhal PA

030 16:00 C Vitória BA 4 x 2 ADERGS RS CT Manoel Barradas* Salvador BA

037 4ª 05/07 Sáb 14:45 A Vasco da Gama RJ 0 x 3 Internacional RS Nivaldo Pereira Rio de Janeiro RJ

038 15:00 A Paraná PR 3 x 1 Paysandu PA Durival Britto Curitiba PR

041 15:00 C Sport PE 0 x 1 São Paulo SP CT do Retrô* Camaragibe PE

042 15:00 C ADERGS RS 2 x 0 Vitória BA Campo Atlético Tapejarense* Tapejara RS

045 15:00 E Fortaleza CE 0 x 2 Ferroviária SP CT Ribamar Bezerra* Fortaleza CE

047 15:00 F Minas Brasília DF 1 x 0 Avaí-Kindermann SC Bezerrão Gama DF

040 16:00 B Amazônia AM 0 x 5 Criciúma SC Ismael Benigno Manaus AM

044 19:00 D Centro Olímpico SP 8 x 0 Recanto AM CERET* São Paulo SP

048 06/07 Dom 16:00 F Ação MT 2 x 1 Taubaté SP Dito Souza Várzea Grande MT

046 18:00 E Atlético Rio Negro RR 2 x 5 Remo PA Canarinho Boa Vista RR

043 07/07 Seg 15:00 D UDA AL 0 x 7 Corinthians SP Rei Pelé Maceió AL

039 16:00 B Mixto MT 0 x 15 Grêmio RS Presidente Dutra Cuiabá MT

050 5ª 12/07 Sáb 15:00 A Paraná PR 0 x 11 Vasco da Gama RJ Durival Britto Curitiba PR

054 15:00 C ADERGS RS 0 x 0 Sport PE Campo Atlético Tapejarense* Tapejara RS

052 16:00 B Amazônia AM 6 x 0 Mixto MT Ismael Benigno Manaus AM

053 16:00 C Vitória BA 0 x 10 São Paulo SP CT Manoel Barradas* Salvador BA

055 16:30 D Recanto AM 0 x 15 Corinthians SP Carlos Zamith Manaus AM

056 19:00 D Centro Olímpico SP 4 x 0 UDA AL CERET* São Paulo SP

051 13/07 Dom 15:00 B Criciúma SC 0 x 3 Grêmio RS CT Antenor Angeloni* Criciúma SC

057 15:00 E Remo PA 0 x 5 Ferroviária SP CT do Castanhal* Castanhal PA

059 15:00 F Taubaté SP 1 x 5 Avaí-Kindermann SC Joaquinzão Taubaté SP

049 15:30 A Paysandu PA 0 x 7 Internacional RS Mangueirão Belém PA

060 16:00 F Ação MT 0 x 0 Minas Brasília DF Dito Souza Várzea Grande MT

058 18:00 E Atlético Rio Negro RR 1 x 8 Fortaleza CE Canarinho Boa Vista RR

TV

PRIMEIRA FASE

REF ROD DATA - DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE UF

Atualizado em 18/08/2025 1 / 3



CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

BRASILEIRÃO FEMININO SUB 17 - TABELA DETALHADA / EDIÇÃO 2025

061 6ª 19/07 Sáb 15:00 A Internacional RS 9 x 0 Paraná PR SESC Protásio Alves Porto Alegre RS

062 15:00 A Vasco da Gama RJ 6 x 0 Paysandu PA Nivaldo Pereira Rio de Janeiro RJ

065 15:00 C São Paulo SP 11 x 0 ADERGS RS Ildeu Silvestre do Carmo Itaquaquecetuba SP

066 15:00 C Sport PE 7 x 0 Vitória BA CT do Retrô* Camaragibe PE

071 15:00 F Avaí-Kindermann SC 3 x 0 Ação MT Carlos Alberto Costa Neves Caçador SC

072 15:00 F Minas Brasília DF 1 x 2 Taubaté SP Bezerrão Gama DF

067 15:00 D Corinthians SP 0 x 2 Centro Olímpico SP Alfredo Schürig São Paulo SP

068 15:00 D UDA AL 2 x 1 Recanto AM CT Ninho do Galo* Barra de São Miguel AL

069 15:00 E Ferroviária SP 15 x 0 Atlético Rio Negro RR Dr. Adail Nunes da Silva Taquaritinga SP

070 15:00 E Fortaleza CE 4 x 0 Remo PA Presidente Vargas Fortaleza CE

063 16:00 B Grêmio RS 11 x 0 Amazônia AM Aírton Ferreira da Silva Eldorado do Sul RS

064 16:00 B Mixto MT 0 x 10 Criciúma SC Dito Souza Várzea Grande MT

1 2 3

073 I 26/07 Sáb 15:00 G Criciúma SC 0 x 8 Internacional RS Da Montanha Nova Veneza SC

075 26/07 Sáb 15:00 I Avaí-Kindermann SC 0 x 2 São Paulo SP Carlos Alberto Costa Neves Caçador SC

076 26/07 Sáb 15:00 J Corinthians SP 0 x 1 Ferroviária SP Alfredo Schürig São Paulo SP

074 26/07 Sáb 19:00 H Centro Olímpico SP 1 x 3 Grêmio RS CERET* São Paulo SP

078 V 02/08 Sáb 15:00 H Grêmio RS 7 x 1 Centro Olímpico SP Airton Ferreira da Silva Eldorado do Sul RS

079 19:00 I São Paulo SP 3 x 1 Avaí-Kindermann SC José Liberatti Osasco SP

077 03/08 Dom 15:00 G Internacional RS 3 x 0 Criciúma SC SESC Protásio Alves Porto Alegre RS

080 04/08 Seg 19:30 J Ferroviária SP 0 (1) x (3) 1 Corinthians SP Arena Fonte Luminosa Araraquara SP

1 2 3

082 I 10/08 Dom 15:00 L São Paulo SP 1 x 3 Grêmio RS Gabriel Marques da Silva Santana de Parnaíba SP

081 11/08 Seg 15:00 K Corinthians SP 1 x 1 Internacional RS Alfredo Schürig São Paulo SP

083 V 16/08 Sáb 15:00 K Internacional RS 1 x 3 Corinthians SP SESC Protásio Alves Porto Alegre RS

084 16:00 L Grêmio RS 2 x 1 São Paulo SP Airton Ferreira da Silva Porto Alegre RS

1 2 3

085 U 23/08 Sáb 11:00 M Grêmio RS x Corinthians SP Francisco Novelletto Neto Porto Alegre RS 1

SEGUNDA FASE

TV

(QUARTAS DE FINAL)

REF I/V DATA - DIA HORA GR JOGO ESTÁDIO CIDADE UF

REF
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ESTÁDIO CIDADE UF

TERCEIRA FASE
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OBSERVAÇÕES

1)

2)

3)

4) Os horários dos jogos são ajustados em conjunto com a detentora, em função da sua grade de programação.

5)

6)

7)

 

REF - Número de Referência do Jogo

LEGENDA

GR - Grupo

UF - Estado

ROD - Rodada

I/V - Ida e Volta

U - Único

TV - Indicação de Transmissão

Coluna 1 - TV Brasil (EBC)

A Tabela Básica não corresponde a programação definitiva dos jogos quanto a dias e horários, informando apenas os jogos de cada rodada, com suas datas-

A partir da Tabela Básica a TV faz a escolha dos jogos a serem distribuídos nos dias e horários usuais da competição. A tabela assim elaborada é identificada

como Tabela Detalhada que representa a programação oficial dos jogos quanto a dias e horários. 

Os horários a serem divulgados na Tabela Detalhada referem-se ao Horário de Brasília.

Todos os estádios a serem designados estão sujeitos a inspeção prévia, o que poderá acarretar mudanças de locais.

Quaisquer estádios poderão ser substituídos na hipótese da falta dos laudos técnicos exigidos pela Lei Geral do Esporte.

Coluna 2 - 

Coluna 3 - 

4ª Fase (Final): 23/08

Rio de Janeiro, 05 de junho de 2025

Julio Avellar

Diretor de Competições

Todas as partidas com estádios com * (asterisco), decorrem de pendências na apresentação dos laudos técnicos exigidos pela CBF no RGC, REC e previstos 

na legislação vigente. Em caso de não apresentação dos laudos pendentes em até 72 horas da data prevista para a realização da partida, a CBF poderá 

alterar o local e data da partida, ou determinar que seja realizada com portões fechados.

Datas das fases:

1ª Fase: 14/06 a 19/07

2ª Fase: 26/07 e 02/08

3ª Fase (Semifinal): 09/08 e 16/08
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